V31 VANUIT QUIEVRAIN

UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST
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Middelharnis
Ouddorp
Ouddorp
Oudenhoorn
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Middelharnis
Melissant
Middelharnis

Ouddorp
Middelharnis
Sommelsdijk
Ouddorp
Ouddorp
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk
Herkingen
Ouddorp
Oudenhoorn

Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Nieuwe Tonge
Herkingen
Dirksland
Ouddorp
Sommelsdijk
Dirksland
Dirksland

Oudenhoorn
Sommelsdijk
Sommelsdijk
Middelharnis
Dirksland
Sommelsdi jk
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
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Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis
Sommelsdi jk
Oudenhoorn
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Dirksland
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8-1069491
9-1626699
9-1626700
9-1289029
9-1656558
7-1267222
6-1515040
8-1069488
8-1091198
8-1208632

9-1637304
7-1245041
6-1491436
9-1626716
5-1662502
6-1488886
5-1670345
8-1056432
8-1057318
8-5128444

9-1656525
9-1656556
9-1626837
9-1640166
7-1232438
7-1232673
9-1626711
8-1069741
7-1244400
5-1886360

9-1654701
9-1636936
9-1635904
7-1245049
8-1056374
8-5126102
9-1627019
9-1626726
9-1626783
9-1656433

8-5114459
9-0079525
7-1233287
6-1491430
9-1654900
9-1636197
9-1637265
8-1090588
7-1245048
9-1656417

9-1626307
9-1636184
8-1069496
8-1090998
9-1657055
6-1489791
9-1657004
6-1515202
9-1637231
9-1656616

8-1090554
8-3044788
7-1244506
7-1265714
9-1636192
9-1626382
7-1242733
7-1267455
7-1267377
9-1657040
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MET 595 DUIVEN OP 01-08-2020 OM 10.30 UUR. W
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1289,241 1000,0

1265,301
1258,710
1257,024
1251,197
1239,657
1238,360
1236,260
1231,659
1227,533

1220,967
1212,892
1210,569
1198,152
1192,242
1191,862
1190,934
1190,842
1180,799
1180,414

1179,047
1178,287
1164,204
1154,872
1153,469
1141,114
1140,041
1138,381
1138,276
1135,963

1135,034
1132,043
1130,119
1129,991
1129,942
1128,781
1127,035
1124,804
1123,464
1119,306

1118,747
1118,338
1118,193
1104,360
1103,785
1103,483
1103,358
1103,178
1101,768
1098,552

1095,195
1090,767
1088,695
1088,607
1088,456
1088,156
1086,570
1085,504
1084,180
1082,680

1080,883
1079,523
1075,919
1074,580
1073,926
1072,144
1068,357
1068,125
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993,3
986,6
979,9
973,2
966,4
959,7
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946,3
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931,8
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960,0
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909,1
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625,0
851,9
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562,5
879,5
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843,4
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831,3
840,9
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375,0
818,2
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819,3
783,1
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771,1
795,5
759,0
772,7
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734,9
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680,0
704,5
681,8
250,0
659,1
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613,6
698,8
625,4
640,0
187,5
600,0
590,9
568,2
545,5
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J. de Blok

Roos Doorn - De Viss
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Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Sommelsdijk
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Sommelsdi jk
Dirksland
Sommelsdi jk

Herkingen
Dirksland
Middelharnis
Dirksland
Dirksland
Melissant
Dirksland
Dirksland
Herkingen
Dirksland

Sommelsdi jk
Oudenhoorn
Nieuwe-Tonge
Sommelsdi jk
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Sommelsdijk
Ouddorp
Sommelsdi jk
Oudenhoorn

Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Dirksland
Sommelsdijk
Middelharnis
Sommelsdi jk
Dirksland
Ouddorp
Dirksland

Oudenhoorn
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Oudenhoorn
Melissant
Oudenhoorn
Sommelsdijk
Middelharnis

Middelharnis
Middelharnis
Dirksland
Dirksland
Melissant
Dirksland
Sommelsdijk
Dirksland
Middelharnis
Dirksland

Dirksland
Melissant
Dirksland
Sommelsdijk
Dirksland
Sommelsdi jk
Melissant
Herkingen
Sommelsdijk
Dirksland

VER.

1684
1610
1684
1622
1684
1684
1684
1621
1684
1622

1609
1609
1621
1684
1609
1684
1684
1684
1609
1684

1622
1682
1609
1622
1626
1626
1621
1610
1621
1682

1609
1610
1684
1684
1621
1622
1622
1684
1610
1684

1682
1622
1684
1684
1684
1682
1684
1682
1621
1622

1622
1621
1684
1684
1684
1684
1621
1684
1622
1684

1684
1684
1684
1621
1684
1622
1684
1609
1621
1684

RINGNUMM

6-1515047
7-1233142
8-1090940
9-1638269
8-1091041
9-1656405
8-1091091
8-1067434
7-1267344
9-1638273

8-1056448
4-1046815
6-1489405
9-1656426
9-1625732
7-1244580
8-1090584
7-1267245
9-1740621
7-1257292

7-1245128
9-7000142
7-1232095
9-1357058
9-1640422
8-1071622
7-1518298
4-1012508
7-1242712
8-5128440

6-1514589
4-1012660
9-1656513
8-1090907
8-1067332
9-1638683
9-1638139
7-1267445
9-1637297
9-1656561

4-1044096
7-1233946
8-1090949
7-1267808
5-1695034
9-1637262
8-1091133
8-1162307
9-1636004
9-1637282

9-1637273
5-1670966
7-1267352
6-1514356
8-1091120
9-1656427
9-1635997
8-1091050
9-1638680
7-1267268

6-1515152
9-1656656
7-1267408
7-1242739
9-1656565
9-1637568
8-1090807
8-1056462
9-1636177
8-1090536
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4
8
18
19
153,033
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9
21

3
3
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7
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161,318
4
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4
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3
5
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5
25
11
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12.53.
12.56.
12.54.
12.55.
12.54.
12.54.
12.54.
12.54.
12.55.
12.56.

12.50.
12.54.
12.56.
12.55.
12.55.
12.57.
12.55.
12.56.
12.51.
12.57.

12.58.
13.05.
12.54.
12.58.
12.54.
12.54.
12.58.
13.02.
12.59.
13.07.

12.57.
13.03.
12.58.
12.58.
12.59.
12.59.
12.59.
12.58.
13.04.
12.59.

13.08.
12.59.
13.00.
13.00.
13.01.
13.10.
13.08.
13.10.
13.02.
13.03.

13.03.
13.03.
13.02.
13.02.
13.04.
13.02.
13.03.
13.02.
13.03.
13.03.

13.08.
13.065.
13.03.
13.04.
13.03.
13.05.
13.05.
12.58.
13.04.
13.08.

10
55
03
50
20
24
33
27
02
a7

08
39
39
06
01
57
24
38
49
08

09
59
02
06
12
13
53
07
16
16

39
08
46
50
33
28
54
57
21
47

48
12
07
55
08
10
17
31
53
12

14
47
41
07
43
10
56
56
38
13

21
21
25
38
37
23
38
27
32
32

MET/MIN RAYPNT

1063,928
1063,794
1057,374
1056,479
1055,298
1054,811
1053,747
1051,498
1050, 205
1049,641

1049,071
1047,237
1046,182
1045,200
1044,589
1042,693
1041,975
1038,747
1036,619
1035,217

1035,042
1034,738
1033,933
1031,910
1030,201
1030,082
1027,765
1027,429
1027,206
1026,294

1025,959
1025,888
1023,852
1023,394
1023,226
1023,141
1022,960
1022,592
1017,802
1016,904

1016,385
1015,709
1014,646
1009,294
1007,821
1007,190
1006,283
1005,515
1002,908

998,208

997,990
997,654
997,590
996,990
996,961
996,663
996,068
995,960
995,392
994,144

993,254
992,897
992,822
991,559
991,555
991,547
991,217
990,299
990,191
986,686

530,2
523,5
516,8
510,1
503,4
496,6
489,9
483,2
476,5
469,8

463,1
456,4
449,7
443,0
436,2
429,5
422.8
416,1
409,4
402,7

396,0
389,3
382,5
375,8
369,1
362,4
355,7
349,0
342,3
335,6

328,9
322,1
315,4
308,7
302,0
295,3
288,6
281,9
275,2
268,5

261,7
255,0
248,3
241,6
234,9
228,2
221,5
214,8
208,1
201,3

194,6
187,9
181,2
174,5
167,8
161,1
154,4
147,7
140,9
134,2

127,5
120,8
114,1
107,4
100,7
94,0
87,2
80,5
73,8
67,1

VERPNT

522,7
125,0
500,0
650,6
477,3
454,5
431,8
560,0
409,1
614,5

500,0
400,0
480,0
386,4
300,0
363,6
340,9
318,2
200,0
295,5

566,3
475,5
100,0
554,2
185,2
148,1
440,0

62,5
400,0
375,6

272,7
250,0
360,0
518,1
506,0
227,3

204,5

275,7
494,0
181,8
159,1
136,4
250,8
113,6
225,8
320,0
421,7

397,6
280,0
90,9
68,2
45,5
22,7
240,0

385,5

200,0

361,4

160,0
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141
142
143
144
145
146
147
148
149

55

23
24
58

25
59
39
63
40
41
64
65
67
68

71
76
77
79
82

Marlien van den Bos
A.KIijn

Comb Grinwis & Van A
Roos Doorn - De Viss
M.P. Doorn

Roos Doorn - De Viss
K. Meijer

P. van der Sluijs
Appel&Vis van Heemst
Olaf Westhoeve

J. van Alphen

L. van de Baan
R.Wijnties

L. van de Baan
Briggeman B. & Y.
Briggeman B. & Y.
Marlien van den Bos
C. van der Weide

J. Koese

Olaf Westhoeve

L. van de Baan
L. van de Baan
Annemiek Tiggelman
Annemiek Tiggelman
Olaf Westhoeve

PLAATS

Middelharnis
Ouddorp
Ouddorp
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk

Sommelsdijk
Dirksland
Oudenhoorn
Dirksland
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Middelharnis
Middelharnis
Sommelsdijk
Sommelsdijk

Dirksland
Dirksland
Middelharnis
Middelharnis
Sommelsdijk

VER.

1622
1610
1610
1684
1684
1684
1610
1621
1621
1622

1621
1622
1682
1622
1682
1682
1622
1622
1622
1622

1622
1622
1622
1622
1622

RINGNUMM

5-1656962
9-1626766
9-1653078
8-1091031
8-1091093
8-1090988
6-1481002
5-1670341
8-1067439
9-1638513

7-1242744
8-1068759
9-1654705
8-1070471
9-1654907
9-7006246
9-7001489
7-1245046
9-1637565
9-1638535

7-1244335
9-1637481
9-7006449
9-7006444
9-1638533

Recapitulatie RAYON WEST Z-H EILANDEN V31 Quievrain 01-08-2020

VER.

1609
1610
1621
1622
1626
1682
1684
Tot.

DUl
VEN
29
64
98
160
16
55
173
595

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

~N 0w

16

a =

48

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

MET 595 DUIVEN OP 01-08-2020 OM 10.30 UUR. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

14/
16/
10/
86/
17/
86/
17/
16/
45/

9/

14/
53/
24/
53/
9/
9/
14/
17/
5/
9/

53/
53/
5/
5/
9/

1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

4 3 13.05.
5 10 13.09.
3 3 13.08.
54 28 13.05.
4 10 13.05.
32 29 13.05.
14 3 13.09.
8 8 13.06.
2 4 13.04.
9 2 13.07.
8 7 13.06.
17 4 13.04.
10 4 13.15.
8 5 13.06.
3 2 13.17.
6 3 13.17.
13 4 13.09.
2 12 13.09.
3 4 13.10.
1 3 13.10.
1 6 13.09.
45 7 13.11.
4 153,089 13.13.
5 2 13.15.
7 4 13.17.

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 10 25 50 50

42
48
57
00
01
01
24
04
55
03

38
50
34
26
29
31
49
38
58
58

44
13
00
25
07

MET/MIN RAYPNT VERPNT

983,655
983,089
982,770
982,681
982,600
982,576
980,483
980,464
980,461
979,230

978,899
978,757
974,845
968,747
963,190
962,998
958,318
957,979
957,154
955,403

948,735
940,006
939,194
925,472
920,243

S3 S4 A
50 50

60,4
53,7
47,0
40,3
33,6
26,8
20,1
13,4

6,7

B

349,4

120,0
80,0
313,3

40,0
301,2
51,0
253,0
26,0
1.0
241,0
228,9
204,8
192,8

156,6
96,4
84,3
60,2
24,1



